QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong xây dựng

xóm điểm nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021 thành phố Cao Bằng

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen

thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

Nội vụ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31 tháng 7 năm 2017 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng;

Xét Tờ trình số 03/TTr-BCĐ ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Ban chỉ đạo

thực hiện các chương trình Mục tiêu quốc gia thành phố Cao Bằng về việc đề nghị

khen thưởng của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại Hội nghị tổng kết

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2021, kết quả xây

dựng xóm điểm nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021 triển khai kế hoạch năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Cao Bằng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 06 tập thể và 12 cá nhân có thành tích trong

xây dựng xóm điểm nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021 thành phố Cao Bằng (có

danh sách kèm theo).

 - Tiền thưởng kèm theo giấy khen cho mỗi tập thể là 894.000 đồng.

- Tiền thưởng kèm theo giấy khen cho mỗi cá nhân là 447.000 đồng.

 - Tiền khung giấy khen là 720.000 đồng.

 Tổng kinh phí chi khen thưởng là 11.448.000 đồng (Mười một triệu bốn

trăm bốn mươi tám nghìn đồng chẵn./.).

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Cao Bằng, ngày        tháng  4  năm 2022

2

 Điều 2. Kinh phí khen thưởng: Ngân sách cấp từ quỹ khen thưởng của Uỷ

ban nhân dân thành phố Cao Bằng năm 2022.

 Điều 3. Các ông, bà Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Nội vụ, Ban chỉ đạo thực

hiện các chương trình Mục tiêu quốc gia thành phố Cao Bằng và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h) ;

- TT.Thành ủy;

- TT HĐND TP;

- TT UBND TP;

- VP HĐND-UBND TP;

- Phòng Nội vụ (03b).

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Trung

		2022-04-01T16:01:56+0700

		2022-04-01T16:25:41+0700

		2022-04-01T16:25:41+0700

		2022-04-01T16:25:41+0700